
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE
TIRANË

Nr Prot. DATE 05/11/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Shoqerine“Marlen „ shpk me Adrese: rr Sul Misiri,Lagja Clirimi ,Elbasan

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89763-10-13-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:” :” Furnizim vendosje panoramex Digital” per nevoja

te Klinikes Stomatologjike Universitare per vitin 2018” fondi limit 4 500 000 leke pa tvsh

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Për këtë proçedurë prokurimi kishin shprehur interes operatoret ekonomik me vlera oferte
si më poshtë :
:

.1 ALBAPHOTO- Nipt K86618008S

Nuk ka oferte

2.Marlen shpk Nipt J 73312230 J

Vlera e ofertes 4 000 000 (katermilion) leke pa tvsh

3-MEDFAU shpk nipt J93610823R

VLERA 3 200 000( tremilionedyqindmije) pa tvsh



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.MEDFAU shpk nipt J93610823R

2. ALBAPHOTO- K86618008S

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik ALBAPHOTO- Nuk ka paraqitur formularin e ofertes.

OperatoriMEDFAU shpk, ne daten 26/10/2018 u terhoq nga tenderi me nje sms ne faqen e APP
per arsye se kane gabuar ne perllogaritjen e ofertes ekonomike.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine“Marlen „ shpk me
Adrese: rr Sul Misiri,Lagja Clirimi ,Elbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej Vlera e ofertes 4 000 000 (katermilion) leke pa tvsh është identifikuar
si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Klinikes Stomatologjike Universitare ( prane zyres se
finances) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/10/2018

Ankesa: Nuk ka

Titullari i autoritetit kontraktor

Anis THODHORJANI






